

57	前輪校正費(次)													1	2500	2500																
58	前輪胎平衡校正二輪(次)													1	1000	1000																
59	UD 10.4噸離合器片(片)													1	8000	8000																
60	UD 10.4噸壓板總成(台)													1	9500	9500																
61	UD 10.4噸飛輪(組.附齒輪)													1	3500	3500																
62	UD 10.4噸飛輪中央軸承(台)													1	100	100																
63	UD 10.4噸離合器軸承(台)													1	500	500																
64	鼓風機馬達(新品)							1	2700	2700																						
65	拆裝工資							1	1500	1500																						
	總 計			10790			151940			157450			13320			49650			9570			42870			8050			6250				

449890

794000

110年度頭屋鄉清潔隊資源回收車輛維修保養勞務採購案（開口契約）

車輛預估需求數量																									
維修項目		數量	單價	金額	數量	單價	金額	數量	單價	金額	數量	單價	金額	數量	單價	金額	數量	單價	金額	數量	單價	金額	數量	單價	金額
1	操作油(公升)	10	90	900				20	90	1800	20	90	1800	20	90	1800	10	90	900	10	90	900			
2	差速器油(公升)	10	180	1800	10	180	1800	10	180	1800				10	180	1800	10	180	1800	10	180	1800			
3	全車系打黃油(次)	2	300	600	1	600	600	2	600	1200	2	600	1200	2	750	1500	2	700	1400	2	750	1500			
4	空氣心(個)	1	800	800	1	800	800	1	900	900	2	900	1800												
5	機油心(個)	1	300	300	1	450	450	1	650	650	2	650	1300										1	650	650
6	機油（原廠規範）(公升)	20	200	4000	20	200	4000	20	200	4000	20	200	4000	20	200	4000	20	250	5000	20	350	7000	10	350	3500
7	柴油濾網(組)				1	400	400				1	400	400	1	1000	1000	1	1000	1000	1	1000	1000			
8	定期保養工資(每五千公里)	2	600	1200	2	600	1200	2	600	1200	2	600	1200	2	600	1200	2	900	1800	2	900	1800	2	900	1800
9	煞車油(瓶)	2	280	560	1	280	280	1	280	280				1	280	280	1	280	280	1	280	280			
10	新內胎(條)	2	300	600				2	650	1300															
11	補胎(次)	2	600	1200				2	800	1600															
12	電瓶(個)	1	5000	5000	1	5000	5000																		
13	全新輪胎(條)	2	5000	10000	2	3200	6400	2	11000	22000	2	5000	10000				2	5000	10000						
14	雨刷片(支)	2	400	800				2	400	800	2	400	800	2	450	900									
15	擋泥板(片)	2	300	600																					
16	視帶(條)							2	650	1300															
17	尾門升降器開關(組)																								
18	尾門線組換新(組)																								
19	後視鏡(組)												1	800	800										
20	工作燈LED(24V)(個)												1	1200	1200										
21	工作電鈴查線費(次)												1	500	500										
22	左後霧燈燈炮(組)	1	200	200																					
23	煞車燈燈泡(支)	1	35	35																					
24	離合器總泵(組)	1	1600	1600	1	1800	1800				1	1200	1200												
25	熱交換器(風箱)拆裝清洗(台)							1	4500	4500															
26	冷媒充填(次)							1	1500	1500															
27	照後輪24v(組)										1	450	450												
28	照後鏡(組)新車型												1	1400	1400										
29	霧燈(個)										1	400	400												
30	煞車片(組,含工資)	1	2500	2500																					
31	輪胎螺絲（組,含工資）	1	200	200																					
32	尾門升降油壓封組(組,含工資)							1	6200	6200															
33	觸媒控制系統檢修(次)										1	3000	3000												
34	離合器壓板總成(組,含工資)				1	7500	7500																		
35	收音主機(組)				1	2800	2800																		
36	收音喇叭(台,含架及工資)				1	2800	2800																		
37	煞車增壓活門(組)							1	600	600															
38	方向機拉桿(組)	1	550	550																					
39	方向機橫拉桿球頭左右(組)	1	500	500																					
40	方向機零件換拆及前輪校正(次)	1	1000	1000																					
41	線路查修(次)							1	1000	1000															
42	機油318-VB（原廠符合OPD規範） 觸媒專用(瓶)										20	350	7000												
43	起動馬達總成（組,新品）													1	6800	6800									
44	起動馬達拆裝換裝工資(次)													1	1500	1500									
45	離合器片（組,三菱正廠）							1	6800	6800															
46	離合器片壓板（組,三菱正廠）							1	7500	7500															
47	變速箱拆裝入工資(台)							1	4500	4500															
48	啟動馬達拆裝翻修工料費及線路修改工資(組)	1	3500	3500																					
49	後輪全新輪胎（條）				4	3200	12800																		
50	空調風箱總成（台）							1	4000	4000															
51	空調風箱總成拆裝工資（台）							1	1000	1000															
52	油壓高壓管(條)										1	1500	1500												
53	貨斗舉升油管換裝工資(台)										1	1000	1000												
54	LED側燈邊燈(只)										4	600	2400												
55	右後燈總成(台)										1	800	800												
56	前輪剎車分邦(只)													1	1500	1500									

57	後輪剎車分邦(只)													1	1800	1800									
58	觸媒控制系統檢修(次)										1	3000	3000												
59	(健益)離合器片(片, 正廠)													1	9500	9500									
60	(健益)離合壓板(組, 正廠)													1	10000	10000									
61	(健益)軸承(只, 正廠)													1	1600	1600									
62	變速箱離合器組檢修工資(台)													1	6500	6500									
63	儲氣桶放水開關(只, 正廠)													4	450	1800									
	總 計			38445			48630			76430			43250			57380			22180			14280			5950

306545

57	前輪校正費(次)												
58	前輪胎平衡校正二輪(次)												
59	UD 10.4噸離合器片(片)												
60	UD 10.4噸壓板總成(台)												
61	UD 10.4噸飛輪(組.附齒輪)												
62	UD 10.4噸飛輪中央軸承(台)												
63	UD 10.4噸離合器軸承(台)												
64	鼓風機馬達(新品)												
65	拆裝工資												
	總 計			13365			12950			4950			6300

37565